
TRIA PORTEZUELO 

DEL VIENTO 2022

TOMA DE TIEMPOS: _         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 17 Cabeza María Sol IND - F - 20 a 25 años 02:06:25

2 20 Moschella Paula IND - F - 20 a 25 años 02:09:36

3 18 Muñóz Brenda IND - F - 20 a 25 años 02:10:05

4 7 Guajardo Araceli IND - F - menores 19 años 02:11:24

5 40 Montaña Belén IND - F - 26 a 34 años 02:30:22

6 61 Rojas Nora Edith IND - F - 45 a 50 años 02:33:04

7 5 Herrera Milagros IND - F - menores 19 años 02:35:45

8 15 Villar Loa IND - F - 20 a 25 años 02:41:22

9 60 Amaya Carina IND - F - 45 a 50 años 02:43:22

10 21 Montecino Paula IND - F - 20 a 25 años 02:50:41

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 19 Álvarez Denis IND - M - 20 a 25 años 01:47:07

2 59 Halan Alfredo IND - M - 45 a 50 años 01:50:02

3 35 Muñoz Gonzalo Emanuel IND - M - 26 a 34 años 01:50:19

4 22 Taberna Tomas Francisco IND - M - 20 a 25 años 01:50:37

5 37 Preli Mariano IND - M - 26 a 34 años 01:52:50

6 2 Olmedo Luciano IND - M - menores 19 años 01:52:58

7 45 Radys Juan Pablo IND - M - 35 a 44 años 01:53:31

8 51 Halan Paulo Andrés IND - M - 35 a 44 años 01:54:44

9 31 Ferreyra Franco IND - M - 26 a 34 años 01:55:27

10 3 De Martos Gómez Santiago IND - M - menores 19 años 01:56:44

11 13 Cotela Santiago Gabriel IND - M - 20 a 25 años 01:59:03

CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL

CLASIFICACION FEMENINO

CLASIFICACION MASCULINO



TRIA PORTEZUELO 

DEL VIENTO 2022

TOMA DE TIEMPOS: _         

12 68 Boixadera Elvis IND - M - 35 a 44 años 01:59:49

13 9 Fernández Juan Ignacio IND - M - menores 19 años 01:59:55

14 25 Moyano Mariano IND - M - 20 a 25 años 02:01:22

15 29 Morales Martín Alejandro IND - M - 26 a 34 años 02:01:25

16 10 Taboas Sans Francisco IND - M - menores 19 años 02:01:28

17 50 Agustin Odriozola IND - M - menores 19 años 02:03:39

18 36 Pardo Juan Manuel IND - M - 26 a 34 años 02:05:16

19 64 Rojas Ramón IND - M - 51 a 56 años 02:06:10

20 47 Suarez Bruno Javier IND - M - 35 a 44 años 02:07:14

21 48 Alonso Prats Sebastián IND - M - 35 a 44 años 02:10:41

22 8 Moschella Luca Valentín IND - M - menores 19 años 02:12:13

23 70 Rodríguez Alberto IND - M - 26 a 34 años 02:12:30

24 33 Ruiz Augusto IND - M - 26 a 34 años 02:13:01

25 52 Giménez Gustavo Alejandro IND - M - 35 a 44 años 02:14:47

26 30 Ruiz Jorge IND - M - 35 a 44 años 02:15:17

27 56 Guajardo Xavier Nicolás IND - M - menores 19 años 02:16:14

28 12 Martínez Lautaro IND - M - menores 19 años 02:16:53

29 44 Casale Gustavo IND - M - 35 a 44 años 02:17:55

30 32 Videla Emanuel Alberto IND - M - 35 a 44 años 02:18:20

31 11 Montecino Nazareno IND - M - menores 19 años 02:18:29

32 28 Trillini Luis Emanuel IND - M - 26 a 34 años 02:18:59

33 69 Gallardo German IND - M - 45 a 50 años 02:19:01

34 41 Riveros Rubén IND - M - 35 a 44 años 02:20:16

35 6 Álvarez Fernando IND - M - menores 19 años 02:20:35

36 46 Pierre Lucas Gabriel IND - M - 35 a 44 años 02:20:50

37 42 Molina Ángel IND - M - 35 a 44 años 02:21:16

38 38 Benegas Matías IND - M - 26 a 34 años 02:22:00

39 1 Martino SILVIO IND - M - menores 19 años 02:22:14

40 55 Corvalán Raúl IND - M - 35 a 44 años 02:22:22

41 66 Gutiérrez Vicente Francisco IND - M - 57 y mas años 02:22:37

42 16 Suarez Lautaro IND - M - 20 a 25 años 02:31:20



TRIA PORTEZUELO 

DEL VIENTO 2022

TOMA DE TIEMPOS: _         

43 62 Suárez Ulpiano IND - M - 51 a 56 años 02:31:22

44 57 Giménez Roberto IND - M - 45 a 50 años 02:38:36

45 27 Aguilera Noé Roberto IND - M - 26 a 34 años 02:39:50

46 54 Muñoz Víctor Esteban IND - M - 35 a 44 años 02:40:39

47 43 Balmaceda Roberto IND - M - 35 a 44 años 02:41:50

48 67 Hernández Juan Ramon IND - M - 57 y mas años 02:43:06

49 63 Benavides Mario IND - M - 51 a 56 años 02:43:48

50 53 Domíngues Rubén Darío IND - M - 35 a 44 años 02:49:16

51 65 Aguilar Guillermo IND - M - 57 y mas años 02:49:38

52 34 Cassia Pablo Santiago IND - M - menores 19 años 02:55:48

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 209 Araya Matias IND INCLUSIVA 02:57:56

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 17 Cabeza María Sol IND - F - 20 a 25 años 02:06:25

2 20 Moschella Paula IND - F - 20 a 25 años 02:09:36

3 18 Muñóz Brenda IND - F - 20 a 25 años 02:10:05

4 15 Villar Loa IND - F - 20 a 25 años 02:41:22

5 21 Montecino Paula IND - F - 20 a 25 años 02:50:41

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 40 Montaña Belén IND - F - 26 a 34 años 02:30:22

CLASIFICACION CATEGORIAS INDIVIDUAL

CLASIFICACION FEMENINO



TRIA PORTEZUELO 

DEL VIENTO 2022

TOMA DE TIEMPOS: _         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 61 Rojas Nora Edith IND - F - 45 a 50 años 02:33:04

2 60 Amaya Carina IND - F - 45 a 50 años 02:43:22

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 7 Guajardo Araceli IND - F - menores 19 años 02:11:24

2 5 Herrera Milagros IND - F - menores 19 años 02:35:45

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO
1 19 Álvarez Denis IND - M - 20 a 25 años 01:47:07

2 22 Taberna Tomas Francisco IND - M - 20 a 25 años 01:50:37

3 13 Cotela Santiago Gabriel IND - M - 20 a 25 años 01:59:03

4 25 Moyano Mariano IND - M - 20 a 25 años 02:01:22

5 16 Suarez Lautaro IND - M - 20 a 25 años 02:31:20

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 35 Muñoz Gonzalo Emanuel IND - M - 26 a 34 años 01:50:19

2 37 Preli Mariano IND - M - 26 a 34 años 01:52:50

3 31 Ferreyra Franco IND - M - 26 a 34 años 01:55:27

4 29 Morales Martín Alejandro IND - M - 26 a 34 años 02:01:25

5 36 Pardo Juan Manuel IND - M - 26 a 34 años 02:05:16

6 70 Rodríguez Alberto IND - M - 26 a 34 años 02:12:30

7 33 Ruiz Augusto IND - M - 26 a 34 años 02:13:01

8 28 Trillini Luis Emanuel IND - M - 26 a 34 años 02:18:59

9 38 Benegas Matías IND - M - 26 a 34 años 02:22:00

10 27 Aguilera Noé Roberto IND - M - 26 a 34 años 02:39:50

CLASIFICACION MASCULINO



TRIA PORTEZUELO 

DEL VIENTO 2022

TOMA DE TIEMPOS: _         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 45 Radys Juan Pablo IND - M - 35 a 44 años 01:53:31

2 51 Halan Paulo Andrés IND - M - 35 a 44 años 01:54:44

3 68 Boixadera Elvis IND - M - 35 a 44 años 01:59:49

4 47 Suarez Bruno Javier IND - M - 35 a 44 años 02:07:14

5 48 Alonso Prats Sebastián IND - M - 35 a 44 años 02:10:41

6 52 Giménez Gustavo Alejandro IND - M - 35 a 44 años 02:14:47

7 30 Ruiz Jorge IND - M - 35 a 44 años 02:15:17

8 44 Casale Gustavo IND - M - 35 a 44 años 02:17:55

9 32 Videla Emanuel Alberto IND - M - 35 a 44 años 02:18:20

10 41 Riveros Rubén IND - M - 35 a 44 años 02:20:16

11 46 Pierre Lucas Gabriel IND - M - 35 a 44 años 02:20:50

12 42 Molina Ángel IND - M - 35 a 44 años 02:21:16

13 55 Corvalán Raúl IND - M - 35 a 44 años 02:22:22

14 54 Muñoz Víctor Esteban IND - M - 35 a 44 años 02:40:39

15 43 Balmaceda Roberto IND - M - 35 a 44 años 02:41:50

16 53 Domíngues Rubén Darío IND - M - 35 a 44 años 02:49:16

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 59 Halan Alfredo IND - M - 45 a 50 años 01:50:02

2 69 Gallardo German IND - M - 45 a 50 años 02:19:01

3 57 Giménez Roberto IND - M - 45 a 50 años 02:38:36

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 64 Rojas Ramón IND - M - 51 a 56 años 02:06:10

2 62 Suárez Ulpiano IND - M - 51 a 56 años 02:31:22

3 63 Benavides Mario IND - M - 51 a 56 años 02:43:48



TRIA PORTEZUELO 

DEL VIENTO 2022

TOMA DE TIEMPOS: _         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 66 Gutiérrez Vicente Francisco IND - M - 57 y mas años 02:22:37

2 67 Hernández Juan Ramon IND - M - 57 y mas años 02:43:06

3 65 Aguilar Guillermo IND - M - 57 y mas años 02:49:38

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2 Olmedo Luciano IND - M - menores 19 años 01:52:58

2 3 De Martos Gómez Santiago IND - M - menores 19 años 01:56:44

3 9 Fernández Juan Ignacio IND - M - menores 19 años 01:59:55

4 10 Taboas Sans Francisco IND - M - menores 19 años 02:01:28

5 50 Agustin Odriozola IND - M - menores 19 años 02:03:39

6 8 Moschella Luca Valentín IND - M - menores 19 años 02:12:13

7 56 Guajardo Xavier Nicolás IND - M - menores 19 años 02:16:14

8 12 Martínez Lautaro IND - M - menores 19 años 02:16:53

9 11 Montecino Nazareno IND - M - menores 19 años 02:18:29

10 6 Álvarez Fernando IND - M - menores 19 años 02:20:35

11 1 Martino SILVIO IND - M - menores 19 años 02:22:14

12 34 Cassia Pablo Santiago IND - M - menores 19 años 02:55:48

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 209 Araya Matias IND INCLUSIVA 02:57:56

POS DORSAL CATEGORIA TIEMPO

1 239 POSTA - F - mayores de 125 años 02:25:15

APELLIDO

Vallejos-Ruiz-Perea

CLASIFICACION GENERAL POSTA

CLASIFICACION FEMENINO



TRIA PORTEZUELO 

DEL VIENTO 2022

TOMA DE TIEMPOS: _         

2 238 POSTA - F - hasta 125 años 02:37:14

3 240 POSTA - F - mayores de 125 años 02:40:08

4 213 POSTA - F - hasta 75 años 02:57:31

POS DORSAL CATEGORIA TIEMPO

1 225 POSTA - M - hasta 100 años 01:38:04

2 247 POSTA - M - hasta 125 años 01:38:29

3 223 POSTA - M - hasta 100 años 01:44:30

4 204 POSTA - M - hasta 75 años 01:44:44

5 222 POSTA - M - hasta 125 años 01:49:59

6 221 POSTA - M - hasta 100 años 01:50:28

7 206 POSTA - M - hasta 75 años 01:53:04

8 220 POSTA - M - hasta 100 años 01:54:20

9 237 POSTA - M - hasta 125 años 01:55:06

10 242 POSTA - M - mayores de 125 años 02:01:36

11 226 POSTA - M - hasta 100 años 02:02:04

12 243 POSTA - M - mayores de 125 años 02:02:20

13 207 POSTA - M - hasta 100 años 02:03:20

14 219 POSTA - M - hasta 100 años 02:06:42

15 212 POSTA - M - hasta 100 años 02:07:40

16 230 POSTA - M - hasta 125 años 02:07:46

17 241 POSTA - M - mayores de 125 años 02:10:52

18 245 POSTA - M - mayores de 125 años 02:12:04

19 216 POSTA - M - hasta 100 años 02:12:11

20 202 POSTA - M - hasta 75 años 02:12:28

21 248 POSTA - M - hasta 125 años 02:13:22

22 234 POSTA - M - hasta 125 años 02:16:13

23 227 POSTA - M - hasta 100 años 02:19:02

24 246 POSTA - M - mayores de 125 años 02:31:13

CLASIFICACION MASCULINO

Buel-Chalabe-Álvarez

Ovalle-Ovalle-Saez

Aguilera-Benegas-Mora

Falcone-Urbina-Maggioni

Ciardullo-Amaya-Oros

Cuello-Barrera-Barrera

Cara-Bernales-Rojas

Gutiérrez-Cerda-Di Marco

Mansilla-Gaspar-Martinez

Pérez-Pérez-Pérez

Guajardo-Benegas-Ovalle

Valdéz-Pérez-Valdéz

López-Villarruel-Villarruel

Mendez-Guajardo-Guajardo

Gamba-Martinez-Valdez

Aravena-Vargas-Rebeco

Aburto-Aburto-Aburto

Moyano-Orellana-Becerra

Pino-Gonzales-Aburto

López-Matar-Rubin

APELLIDO

Moya-Diaz-Alonso

Correa-Fernández-Narváez

Campos-Sosa-Becerra

Vilches-Barrios -Vega

Vergara-Vergara-Vergara

Moyano-Atur-Campi

Moyano-Torres-Navarro



TRIA PORTEZUELO 

DEL VIENTO 2022

TOMA DE TIEMPOS: _         

POS DORSAL CATEGORIA TIEMPO

1 231 POSTA - MIX - hasta 125 años 01:59:35

2 224 POSTA - MIX - hasta 100 años 02:00:37

3 233 POSTA - MIX - hasta 125 años 02:07:51

4 235 POSTA - MIX - hasta 125 años 02:08:31

5 211 POSTA - MIX - hasta 100 años 02:09:48

6 244 POSTA - MIX - mayores de 125 años 02:09:55

7 218 POSTA - MIX - hasta 100 años 02:11:04

8 210 POSTA - MIX - hasta 100 años 02:11:36

9 215 POSTA - MIX - hasta 125 años 02:14:26

10 203 POSTA - MIX - hasta 75 años 02:14:38

11 208 POSTA - MIX - hasta 100 años 02:15:11

12 228 POSTA - MIX - hasta 125 años 02:26:41

13 236 POSTA - MIX - hasta 125 años 02:27:00

14 229 POSTA - MIX - hasta 125 años 02:30:07

15 201 POSTA - MIX - hasta 75 años 02:33:49

16 214 POSTA - MIX - hasta 100 años 02:47:40

POS DORSAL CATEGORIA TIEMPO

1 205 POSTA INCLUSIVA 02:02:22

2 217 POSTA INCLUSIVA 02:12:47

POS DORSAL APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 232 POSTA INCLUSIVA ADAPTADA 02:28:47Pugliese-Espeche-Espeche

CLASIFICACION MIXTO

CLASIFICACION POSTA INCLUSIVA

Sanduay Gonzalez-Flores-Sobarzo Flores

Pacheco-Navarro-Lara

APELLIDO

Cerda-Torres-Quilpatay

Castro-Saavedra-Badilla

Ovalle-Ovalle-Arenas

Arce-Arce-Ibarra

Toppano-Morandi-Carbajal

Crespillo-Álvarez-Atencio

Jaque-Saavedra-Muñoz

Taborda-Correa-Guajardo

Mansilla-Correa-Muñoz

Verdugo-Verdugo-Montaña

Gutiérrez-Ybarra-Vilche

Herrera-Jaque-Herrera

APELLIDO

Espinoza-Fernández-Sepúlveda

Forquera-Maciel-Pucciarelli

Saez-Aguilera-Jiménez

Arroyo-Barrera-Vázquez



TRIA PORTEZUELO 

DEL VIENTO 2022

TOMA DE TIEMPOS: _         

POS DORSAL CATEGORIA TIEMPO

1 238 POSTA - F - hasta 125 años 02:37:14

POS DORSAL CATEGORIA TIEMPO

1 213 POSTA - F - hasta 75 años 02:57:31

POS DORSAL CATEGORIA TIEMPO

1 239 POSTA - F - mayores de 125 años 02:25:15

2 240 POSTA - F - mayores de 125 años 02:40:08

POS DORSAL APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 225 POSTA - M - hasta 100 años 01:38:04

2 223 POSTA - M - hasta 100 años 01:44:30

3 221 POSTA - M - hasta 100 años 01:50:28

4 220 POSTA - M - hasta 100 años 01:54:20

5 226 POSTA - M - hasta 100 años 02:02:04

6 207 POSTA - M - hasta 100 años 02:03:20

7 219 POSTA - M - hasta 100 años 02:06:42

8 212 POSTA - M - hasta 100 años 02:07:40

9 216 POSTA - M - hasta 100 años 02:12:11

10 227 POSTA - M - hasta 100 años 02:19:02

POS DORSAL CATEGORIA TIEMPO

1 247 POSTA - M - hasta 125 años 01:38:29

2 222 POSTA - M - hasta 125 años 01:49:59

CLASIFICACION MASCULINO

APELLIDO

Moyano-Torres-Navarro

Falcone-Urbina-Maggioni

APELLIDO

Correa-Fernández-Narváez

Aravena-Vargas-Rebeco

Valdéz-Pérez-Valdéz

Mendez-Guajardo-Guajardo

Gamba-Martinez-Valdez

Cuello-Barrera-Barrera

Pérez-Pérez-Pérez

Moyano-Atur-Campi

Moya-Diaz-Alonso

Campos-Sosa-Becerra

Aburto-Aburto-Aburto

Pino-Gonzales-Aburto

CLASIFICACION FEMENINO
APELLIDO

Vergara-Vergara-Vergara

APELLIDO

Vallejos-Ruiz-Perea

CLASIFICACION CATEGORIAS POSTA



TRIA PORTEZUELO 

DEL VIENTO 2022

TOMA DE TIEMPOS: _         

3 237 POSTA - M - hasta 125 años 01:55:06

4 230 POSTA - M - hasta 125 años 02:07:46

5 248 POSTA - M - hasta 125 años 02:13:22

6 234 POSTA - M - hasta 125 años 02:16:13

POS DORSAL APELLIDO CATEGORIA TIEMPO

1 204 POSTA - M - hasta 75 años 01:44:44

2 206 POSTA - M - hasta 75 años 01:53:04

3 202 POSTA - M - hasta 75 años 02:12:28

POS DORSAL CATEGORIA TIEMPO

1 242 POSTA - M - mayores de 125 años 02:01:36

2 243 POSTA - M - mayores de 125 años 02:02:20

3 241 POSTA - M - mayores de 125 años 02:10:52

4 245 POSTA - M - mayores de 125 años 02:12:04

5 246 POSTA - M - mayores de 125 años 02:31:13

POS DORSAL CATEGORIA TIEMPO

1 224 POSTA - MIX - hasta 100 años 02:00:37

2 211 POSTA - MIX - hasta 100 años 02:09:48

3 218 POSTA - MIX - hasta 100 años 02:11:04

4 210 POSTA - MIX - hasta 100 años 02:11:36

5 208 POSTA - MIX - hasta 100 años 02:15:11

6 214 POSTA - MIX - hasta 100 años 02:47:40

POS DORSAL CATEGORIA TIEMPO

1 231 POSTA - MIX - hasta 125 años 01:59:35

2 233 POSTA - MIX - hasta 125 años 02:07:51

3 235 POSTA - MIX - hasta 125 años 02:08:31

CLASIFICACION MIXTO

Espinoza-Fernández-Sepúlveda

Saez-Aguilera-Jiménez

Arroyo-Barrera-Vázquez

Verdugo-Verdugo-Montaña

Gutiérrez-Ybarra-Vilche

Arce-Arce-Ibarra

Pacheco-Navarro-Lara

APELLIDO

Mansilla-Gaspar-Martinez

Ciardullo-Amaya-Oros

APELLIDO

Forquera-Maciel-Pucciarelli

Taborda-Correa-Guajardo

Buel-Chalabe-Álvarez

APELLIDO

Guajardo-Benegas-Ovalle

López-Villarruel-Villarruel

Gutiérrez-Cerda-Di Marco

Cara-Bernales-Rojas

Ovalle-Ovalle-Saez

Aguilera-Benegas-Mora

Vilches-Barrios -Vega

Moyano-Orellana-Becerra

López-Matar-Rubin



TRIA PORTEZUELO 

DEL VIENTO 2022

TOMA DE TIEMPOS: _         

4 215 POSTA - MIX - hasta 125 años 02:14:26

5 228 POSTA - MIX - hasta 125 años 02:26:41

6 236 POSTA - MIX - hasta 125 años 02:27:00

7 229 POSTA - MIX - hasta 125 años 02:30:07

POS DORSAL CATEGORIA TIEMPO

1 203 POSTA - MIX - hasta 75 años 02:14:38

2 201 POSTA - MIX - hasta 75 años 02:33:49

POS DORSAL CATEGORIA TIEMPO

1 244 POSTA - MIX - mayores de 125 años 02:09:55

APELLIDO

Mansilla-Correa-Muñoz

Crespillo-Álvarez-Atencio

Jaque-Saavedra-Muñoz

APELLIDO

Ovalle-Ovalle-Arenas

Sanduay Gonzalez-Flores-Sobarzo Flores

Herrera-Jaque-Herrera

Toppano-Morandi-Carbajal


